UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1635. usque ad annum 1643

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1779

VD18 9011888X

§. 40. Variæ Sacrarum Congregationum Constitutiones.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67406](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-67406)

Sæc. XVII. tis literis suam innocentiam testatam
A. C. 1636. reddere conabantur: Hanc demum

populi seditionem paulopost acriores
tumultus, conspirantibus ipsis Prædi-
cantibus & Proceribus, sequebantur;
cum vero exinde omnes ærumnæ, ac
ipsamet funesta Caroli I. Regis ruina
ortum duxisset, fusiori calamo tanti
mali narrationem, quam verissime fas
est, ab ovo, ut ajunt, accersere, &
ad mala perducere libuit.

§. XL.

Variæ Sacrarum Congregationum Constitutiones.

Bullar.
Magn. Ur-
ban. VIII.
Conf. Con-
greg. Conc.
Episc. Im-
mun.

Summum Pontificem hoc anno non
nisi paucissimas ad Ecclesiasticum
Institutum spectantes Constitutiones
edidisse reperimus; concessit tamen
Fratribus Carmelitis in Collegio S. The-
resiae Salmanticensi, ut Sacræ Theo-
logiæ lauream suscipere valeant: vo-
luit etiam, ut Officium proprium ejus-
dem S. Theresiae in universis Hispania-
rum Regnis recitetur: inhibuit vero Do-
minicanis, ne inconsulto Procuratore
Generali per se vel per alios negotium
aliquid in Romana Curia pertractent.
Denique Augustinianis Discalceatis in
Italia indulxit. ut in publicis supplica-
tionibus Crucem erigere valeant, dum-
modo

modo dignorem locum ceteris omni-
bus regularibus, qui hactenus Crucem
exerunt, cedant. Præter hasce Pon-
tificis constitutiones Sacra Concilii
Congregatio Vicentinis Canonicis die
septima Junii rescripsit, quod Episco-
pus Canonicos distributionibus privare
valeat, si in choro alta voce non psal-
lerent, et si contraria invalueret con-
sueto: declaratum quoque die duo-
decima Julii, quod Parochus sine li-
centia Episcopi extraordinarias suppli-
cationes instituere non poslit, nec ad id
licentia Vicarii Foranei sufficiat. Die
autem decima nona Septembbris Sacra
Episcoporum & Regularium Congre-
gatio Brundisinis Capuccinis respondit,
quod organum in Ecclesia exteriori te-
nere nequeant. Declaravit vero die
trigesima Septembbris Congregatio Im-
munitatis circa casum Beneventi exor-
tum, quod sece supplicationibus SS.Sa-
cramenti associantes immunitate Eccle-
siastica gaudeant.

§. XLI.

*Fridericus Hassiae Landgravius ad fi-
dem Catholicam reversus.*

Ad hunc annum Godefridus Arnoldus *Arnoldi hist.*
in sua Hæreticorum Historia Fride- *Hæret.*
rici Hassiae Landgravi Darmstadiensis *Part. II.*
conver- *l. 17. c. 3.*
num. 8.